[image: image1.jpg]

	Администрация

	Изумрудновского сельсовета

Ирбейского района Красноярского края

	 проектПОСТАНОВЛЕНИЕ

	11.01.2021г.
	П.Изумрудный

	 № -пг

О внесении изменений в Постановление администрации Изумрудновского сельсовета от 23.10.2013 № 16-пг «Об утверждении  положения об оплате труда работников Изумрудновского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы»
В соответствии с Законом края от 24.12.2020 № 10-4659 «О внесении изменений в статью 4 к приложению 3 к Закону края «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений». Руководствуясь Уставом Изумрудновского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Постановление администрации Изумрудновского сельсовета от 23.10.2013 № 16-пг «Об утверждении Положения об оплате труда работников Изумрудновского сельсовета Ирбейского района Красноярского края, не являющихся лицами, замещающими муниципальные должности и должности муниципальной службы» следующие изменения:
1.1абзац 2 подпункта 4.5.3. статьи 4 изложить в следующей редакции:  «Для целей расчета региональной выплаты размер   заработной платы составляет  20 468 рублей»

2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального  опубликования в периодическом печатном издании « Вестник» и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2021 года.
Глава сельсовета                                          С.Н.Косторной
Шевель ОВ, 8-39174-31-4-01